

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Bağımlılığın, Müslüman Ükelere Maliyeti!

Haber:

Birleşmiş Milletler'in iki devletli çözüm konulu konferansı sırasında Mısır Başbakanı Mustafa Medbuli, "Ateşkes sağlandığında Mısır, Arap-İslam "toplumunu" yeniden inşa planı için gerekli fonları mobilize etmek üzere Gazze Şeridi'nin yeniden inşası konulu uluslararası bir konferansa ev sahipliği yapacağına" dikkat çekti.

Yorum:

Gazze savaşı ikinci yıldönümüne yaklaşırken ve Yahudilerin suçlarının dünyaya ifşa olmasıyla birlikte, savaşın sona ereceğine dair işaretler görünmeye başladı ve Müslüman ülke liderleri de tekrarlanan bir senaryo kapsamında Müslümanların paralarıyla Gazze'yi yeniden inşa etme planını uygulamak için hazırlanıyorlar. Buna en yakın örnek 2014 yılında Gazze'ye karşı yapılan savaştır; zira hain yöneticilerimiz Yahudilerin zulmüne tanık oldukları halde kıllarını dahi kırırdatmadılar, hatta Yahudiler, yeniden inşa planlarını uygulamak için ortaya çıktıklarında bile Yahudilerden yaptıklarının bedelini ödemelerini talep etmediler. Aksine bunun yerine, çoğu sömürgeci kafir Batı'ya giden Müslüman ülkelerin servetlerinden ödüyorlar; bize kalan az miktardaki kırıntılar ise, Yahudilerin suçlarının faturasını ödemek için kullanılıyor ve yöneticilerimiz de savaşın sona ermesinden dolayı seviniyorlar, bunu bir zafer olarak görüyorlar ve müzakerelerin savaşı sona erdirmeyi başardığını düşünüyorlar. Hatta suçlu, binaların yıkılmasından, iki yıl süren acılardan ve kaybedilen canlardan sorumlu bile tutulmuyor.

Mısır rejimi tarafından Mart 2025'te hazırlanan plana göre, Gazze'nin yeniden inşasının maliyeti yaklaşık 53,2 milyar Dolar olarak tahmin edilmekte olup bu, eşi benzeri görülmemiş bir yıkımın boyutunu yansıtan devasa bir rakamdır. Akli başında bir insan, suçlunun hiçbir şekilde katkı sağlamayacağını bilerek bu miktara kendi iradesiyle gönüllü olarak katkı sağlamayı kabul etmez! Ancak bizim yöneticilerimiz kendi kararlarını verme yetkisine sahip değillerdir; zira onlar, bölgede istikrarı sağlamak ve kendi nüfuzunu güvence altına almak isteyen sömürgeci kâfir Batı'nın emirlerini yerine getirmek için koşutuyorlar ve Yahudiler de gerek bunu gerekse suçlarının yükünü üstlenecek Ruveybida yöneticiler olduğunu bildikleri için Gazze'yi yıkıp yok ettiler.

Koltuklarını korumak için aşağılık bir şekilde Trump'a trilyonlarca Dolar veren yöneticilerimiz, Gazze'nin yeniden inşası için Batı'dan emir almaya hazırlardır ve onlardan hiçbiri Yahudilerden tek bir dolar bile katkıda bulunmalarını istemeye bile cesaret edemezler; zira onlar, paralarımızı altın tepside sunmaları için Batı tarafından aramıza yerleştirilmiş ajanlardır. Bu yüzden düşmanımıza boyun eğen bu liderleri kaldırıp atmaktan ve İslam Devleti olan devletimizi, yani Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'ni yeniden kurmaktan başka bir çözüm yoktur.

Allah size yardım ederse, artık size üstün gelecek hiç kimse yoktur. Eğer sizi bırakırsa, ondan sonra size kim yardım eder? Müminler ancak Allah'a güvenip dayanmalıdırlar.” [Al-i İmran 160]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Abdurrahman Şakir - Mısır**